Администрации Нытвенского городского округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОИ ПОЛИТИКЕ

05.12.2023

О присвоении спортивных
разрядов

ПРИКАЗ
№ 74

г. Нытва

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от
20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой
всероссийской спортивной классификации», Постановления администрации
Нытвенского городского округа от 13 октября 2020 года № 326 «Об
утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов в области
физической культуры и спорта в порядке, установленном положением
о Единой всероссийской спортивной классификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд:

по водно-моторному спорту

Зам. ГЛЭ1ВЬ1 администрации
ПО СОЦИаЛЬНЫМ ВОПРОСЗМ,

НЗЧЗЛЬНИК Управления
ПО СОЦИаЛЬНОЙ ПОЛИТИКС

— Акишкину Кириллу Максимовичу. 2010 г.р.
спортсмену Пермская региональная
физкультурно- спортивная общественная

организация «Федерация водно-моторного
спорта»;
— Неволину Ивану Алексеевичу, 2009 г.р.

спортсмену Пермская региональная
физкультурно— спортивная общественная

организация «Федерация ВОДНО—МОТОРНОГО

спорта»

‚:. [< М.А. Косожихина